
 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
   

от 25 апреля 2024 г.                              № 130-183-С  
                                                                                             

Об отмене Решения № 51-69-С от  14 июля 2021г.  

«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле  

на территории   Александровского сельского поселения   Жирновского 

муниципального района Волгоградской области » 

 

 

 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными 

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД «О 

закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в 

Волгоградской области», в связи с отсутствием объекта контроля, Совет депутатов  

Александровского  сельского поселения   Жирновского  муниципального района 

Волгоградской области,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Совета Александровского сельского поселения   

№ 51-69-С от  14 июля 2021г. «Об утверждении Положения о 

муниципальном жилищном контроле на территории   Александровского 

сельского поселения   Жирновского муниципального района 

Волгоградской области». 

 

 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 

 

 3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

              Глава Александровского 

  сельского поселения                                                          Р.С. Алекперов       

 
 


	от 25 апреля 2024 г.                              № 130-183-С
	«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле
	на территории   Александровского сельского поселения   Жирновского муниципального района Волгоградской области »

